
 

ZARZADZENIE NR 0151-1674/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 01 września 2010 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151-1638/V/10 Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 21 lipca 2010 w sprawie powołania stałej komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych na zadania realizowane przez Wydział Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 
 

Na podstawie art. 33, ust.1 i ust. 3, w związku z art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  

oraz art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1.      W Zarządzeniu nr 0151-1638/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  21 lipca 2010   

wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania 

realizowane przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych powołuję stałą komisję 

przetargową w składzie: 

1. Mirosława Dzika - Przewodniczący Komisji, 

2. Jolanta Piasecka - Nowak - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Barbara Pacuła - Członek Komisji, 

4. Teresa Sierpińska - Członek Komisji, 

5. Regina Łukawska - Członek Komisji, 

6. Sabina Dusza - Członek Komisji, 

7. Magdalena Smolnicka -  Członek Komisji, 

8. Jarosław Maćkula -  Członek Komisji, 

9.  Anna Tokarczyk - Sekretarz Komisji,  

10. Justyna Szaciłło Kulikowska - Z-ca Sekretarza Komisji.” 

2.      Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

         PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
            Marek Obrębalski 


